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Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
13.01.2024 - 12:58 Results
Points: FINA 2023

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

2014 and younger

1. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 38.52 210
2. ALE, Lauren 2014 WIRU 41.38 170
3. KARU, Kristella 2014 WIRU 44.38 137
4. JAAMA, Anell 2016 WIRU 47.34 113
5. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 54.19 75

YOB 2012 - 2013

1. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 34.67 289
2. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 35.13 278
3. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 39.34 198
4. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 40.88 176
5. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 44.07 140
6. KUURA, Ketrin 2012 SK BYAK 45.44 128
7. ROOS, Amarell 2013 YESS 47.19 114
8. SIKK, Anni 2013 SK BYAK 49.35 100
9. RANNAMETS, Lisanna 2012 SK BYAK 53.29 79

10. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 53.50 78

YOB 2010 - 2011

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 30.49 425
2. HORAK, Loore 2010 SK BYAK 33.32 325
3. SIKK, Emma 2011 SK BYAK 34.55 292
4. PALU, Isabel 2010 UKKS 34.73 287
5. LIPING, Kirke 2010 VIRM 35.32 273
6. LIIV, Mia Larissa 2011 WIRU 35.85 261
7. KARNER, Grete 2011 SKNORD 36.03 257
8. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 36.10 256
9. EERIK, Keiti 2011 SK BYAK 36.99 238

10. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 37.48 228
11. LEIFER, Sandra 2010 ARGO 38.38 213
12. SIPOLAINEN, Miia 2010 SK BYAK 40.27 184
13. MAE, Karolin 2010 EST 40.86 176
14. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 42.02 162
15. VAALA, Anette 2010 SKNORD 44.14 140

YOB 2000 - 2009

1. MALING, Helena 2005 UKKS 30.72 415
2. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 31.00 404
3. SAREV, Anette 2009 UKKS 34.25 300
4. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 35.40 271
5. LEMBKE, Liine Lotta 2009 SKNORD 39.28 198
6. SUMNEVITS, Arina 2009 ARGO 39.92 189
7. ALAS, Greete 2008 SKNORD 39.97 188

DSQ KAIS, Karoliina 2000 EST 1:02.52

YOB 1990 - 1994

1. TONNING, Katlin 1991 WIRU 30.49 425
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Event 2, Women, 50m Freestyle

YOB 1975 - 1979

1. ARUSOO, Kristiina 1979 UCLUB 31.76 376

YOB 1965 - 1969

1. VANTSI, Merle 1965 UCLUB 34.17 302
2. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 43.41 147

YOB 1950 - 1954

1. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 44.20 139

YOB 1945 - 1949

1. NOU, Viive 1948 UCLUB 48.97 102
2. ELVET, Malle 1948 UCLUB 1:23.54 20

Open

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 30.49 425
TONNING, Katlin 1991 WIRU 30.49 425

3. MALING, Helena 2005 UKKS 30.72 415
4. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 31.00 404
5. ARUSOO, Kristiina 1979 UCLUB 31.76 376
6. HORAK, Loore 2010 SK BYAK 33.32 325
7. VANTSI, Merle 1965 UCLUB 34.17 302
8. SAREV, Anette 2009 UKKS 34.25 300
9. SIKK, Emma 2011 SK BYAK 34.55 292

10. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 34.67 289
11. PALU, Isabel 2010 UKKS 34.73 287
12. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 35.13 278
13. LIPING, Kirke 2010 VIRM 35.32 273
14. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 35.40 271
15. LIIV, Mia Larissa 2011 WIRU 35.85 261
16. KARNER, Grete 2011 SKNORD 36.03 257
17. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 36.10 256
18. EERIK, Keiti 2011 SK BYAK 36.99 238
19. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 37.48 228
20. LEIFER, Sandra 2010 ARGO 38.38 213
21. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 38.52 210
22. LEMBKE, Liine Lotta 2009 SKNORD 39.28 198
23. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 39.34 198
24. SUMNEVITS, Arina 2009 ARGO 39.92 189
25. ALAS, Greete 2008 SKNORD 39.97 188
26. SIPOLAINEN, Miia 2010 SK BYAK 40.27 184
27. MAE, Karolin 2010 EST 40.86 176
28. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 40.88 176
29. ALE, Lauren 2014 WIRU 41.38 170
30. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 42.02 162
31. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 43.41 147
32. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 44.07 140
33. VAALA, Anette 2010 SKNORD 44.14 140
34. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 44.20 139
35. KARU, Kristella 2014 WIRU 44.38 137
36. KUURA, Ketrin 2012 SK BYAK 45.44 128
37. ROOS, Amarell 2013 YESS 47.19 114
38. JAAMA, Anell 2016 WIRU 47.34 113
39. NOU, Viive 1948 UCLUB 48.97 102
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Event 2, Women, 50m Freestyle, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

40. SIKK, Anni 2013 SK BYAK 49.35 100
41. RANNAMETS, Lisanna 2012 SK BYAK 53.29 79
42. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 53.50 78
43. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 54.19 75
44. ELVET, Malle 1948 UCLUB 1:23.54 20

DSQ KAIS, Karoliina 2000 EST 1:02.52


